

Договор
№ 557-21
от 26.07.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Никушкина Л.С.
(фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 386756)

Муниципальное учреждение культуры "Межпоселенческая центральная районная библиотека имени Петра Ивановича Замойского Каменского района Пензенской области"

(полное наименование работодателя)

442211, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Батрак, ул. Школьная, д. 101; 442228, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Александровка, ул. Верхний порядок, д. 34; 442221, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Анучино, ул. Горка, д. 63; 442219, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Большие Верхи, ул. Центральная, д. 19; 442221, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Варваровка, ул. Победы, д. 12; 442235, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Владыкино, ул. М-Булановка, д. 5; 442214, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Головиничино, ул. Центральная, д. 43; 442224, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Завиваловка, ул. Совхозная, д. 12; 442201, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Кевдо-Мельситово, ул. Комсомольская, д. 20; 442233, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Казанская Арчада, ул. Школьная, д. 13; 442218, Пензенская обл., Каменский р-н, Центральная усадьба совхоза им. Калинина, ул. Родниковая, д. 18; 442203, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Кикино, ул. Центральная, д. 3; 442204, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Кобылкино, ул. Школьная, д. 9А; 442218, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Кочалейка, ул. Школьная, д. 35; 442212, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Кочетовка, ул. Центральная, д. 5; 442222, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Крыловка, ул. Молодёжная, д. 10; 442205, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Мочалейка, ул. Финская, д. 38; 442214, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Низовка, ул. Центральная, д. 82; 442231, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Покровская Арчада, ул. Школьная, д. 13; 442232, Пензенская обл., Каменский р-н, с. Пустынь, ул. Центральная, д. 90

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5802003982

(ИНН работодателя)

580201001

(КПП работодателя)

1055800510017

(ОГРН работодателя)

91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Аникина Н.Я.

(Ф.И.О.)

28.10.2021

(дата)

(подпись)

Кондакова О.И.

(Ф.И.О.)

26.10.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение культуры "Межпоселенческая центральная районная библиотека имени Петра Иванова
ча Замойского Каменского района Пензенской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	МУК МЦРБ имени П.И.Замойского Каменского района																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Редактор библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение культуры "Межпоселенческая центральная районная библиотека имени Петра Ивановича Замойского Каменского района Пензенской области"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия, направленные на улучшение условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда, с учетом результатов проведения специальной оценки условий труда, отсутствуют</i>					

Дата составления: 06.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Никушкина Л.С.
(Ф.И.О.)

06.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Аникина Н.Я.
(Ф.И.О.)

06.10.2021
(дата)

Библиотекарь
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Кондакова О.И.
(Ф.И.О.)

06.10.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2473
(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Терёшин А.С.
(Ф.И.О.)

06.10.2021
(дата)